[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 февраля  2021                                                                                                №  95

                                                                                                         Экз.№_0
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.03.2020 №130

Руководствуясь  Указом Губернатора Ульяновской области от 18.02.2021 № 15 «О внесении изменений в Указ Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19, постановляю:
         1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.03.2020 №130 «Об организации и проведении мероприятий, направленных на предупреждение распространения, своевременное выявление вирусных заболеваний, в том числе коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,
         1.1  в подпункте 8.2 :

а) подпункт 8.2.2. изложить в следующей редакции:
         «8.2.2. Обеспечить наличие дезинфицирующего коврика на входе в помещение (торговый зал).»;

б) дополнить новым  подпунктом 8.2.10. следующего содержания:
         «8.2.10. Обеспечить использование в торговых залах, объектах общественного питания, фитнес-центрах, кинотеатрах (кинозалах) и иных помещениях с массовым и (или) постоянным пребыванием лиц устройств для обеззараживания воздуха, в том числе рециркуляторов, в соответствии с требованиями (рекомендациями) Роспотребнадзора.»;
         1.2.  подпункт 8.3 дополнить новым абзацем следующего содержания:
          «- обеспечить использование устройств для обеззараживания воздуха, в том числе рециркуляторов, в салонах транспортных средств.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Матяшину Н.П.
Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                                  Пуреськина А.Д.